Комитет по агропромышленному и рыбохозяйственному
комплексу Ленинградской области

ПРИКАЗ

огР@г № ̂ Санкт-Петербург №

О внесении изменений в приказ от
02.02.2015 №04 «Об утверждении форм
соглашений и форм документов для
предоставления субсидий в рамках
государственной программыпрограммы
Ленинградской области «Развитие
сельского хозяйства Ленинградской
области»

В целях приведения нормативных правовых актов комитета по
агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской
области в соответствие с требованиями действующего законодательства
Российской Федерации,
ПРИКАЗЫВАЮ:

внести в приказ комитета по агропромышленному и
рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области от 02.02.2015  № 04
«Об утверждении форм соглашений и форм документов для предоставления
субсидий в рамках государственной программы Ленинградской области
«Развитие сельского хозяйства Ленинградской области» следующие
изменения:

1. приложение 105 изложить в редакции согласно приложению 1
кнастоящему приказу.

2. приложение 106 изложить в редакции согласно приложению 2 к
настоящему приказу.

3. пункт 1 дополнить подпунктами 70-71 следующего содержания:
«70) форма справки-расчета размера субсидии на возмещение части затрат на
уплату процентов по инвестиционным кредитам (займам) в
агропромышленном комплексе;
71) форма предельного расчетного объема субсидии на возмещение части
затрат на уплату процентов по инвестиционным кредитам (займам) в
агропромышленном комплексе;».

4. дополнить приказ приложениями 134-135 согласно приложениям 3,4
к настоящему приказу.

Первый заместитель председателя
комитета по агропромышленному и
рыбохозяйственному комплексу Е.И. Пшенникова

5. С
тавка

реф
инансирования

Банка
РФ

(К
лю

чевая
ставка

Банка
РФ

) на
дату

предоставления
кредита/ иного

докум
ента, связанного

с
изменением

%

О
ЯW2оXоXXо
2
N©о4
онрсо

5>f
5  -
S "а
3 |* 3 о я

faо
3
S3о"ТЗv;

00р
яЯ)•аЯ
§

юо

яо

явя2сиЯоирЯяо
а»
ря
р

ю.о

» &

Жочз
ья

ео
2
.р3

?
09
чзОfa

/—-"ч
ё П>Я

о
*

р
1

О
*П> Я а> рЯ Я Я >3я Я оо а яоw Я о Яс

8 О'w' о\
р и
О рон н

■5 1Е 5СПоX о

$

ч
Ьч>

я
он
ою
ою
*юо

to*
о4̂

м&о
gп>яяо

8о2
5*5О2Я

Яо
р

•3оятзо2Е

о
2

U)* К)* *

В
С

Е
ГО

И
того

период
с.... по

М
Ф

Х
И

того
период

с
.... по

М
ясное

скотоводство

И
того

период
с.... по

П
ереработка

И
того

период
с.... по

М
олочное

скотоводство

И
того

период
с.... по

Растениеводство
И

того
период

с.... по
Ж

ивотноводство

-

О
статок

ссудной
задолженности, исходя
из

которой
начисляется

субсидия**

О
статок

ссудной
задолженности, исходя
из

которой
начисляется

субсидия**

О
'Соо

'

О
статок

ссудной
задолженности, исходя
из

которой
начисляется

to

Количество
дней

пользования
кредитом

в
расчетном

периоде

Количество
дней

пользования
кредитом

в
расчетном

периоде

Количество
дней

пользования
кредитом

в
расчетном

периоде

U) X

100%
х

365(366) дней
хЗ

Размер
субсидии

из
ф

едерального
бю

дж
ета

го. 1
х го. 2

х
п.4

х
2

100%
х

365(366) дней

Размер
субсидии

из
ф

едерального
бю

джета

го. 1
х го. 2

х
п.4

х
95%

4*. X

100%
х

365(366) днейхЗ

Размер
субсидии

из
ф

едерального
бю

джета
го.1

х го. 2
х

п5
х2

100%
х

365(366) дней

Размер
субсидии

из
ф

едерального
бю

джета
го.1

х го
2

х
п5

х95%

LT\

Расчетная
сумма

процентов
исходя

из
остатка

ссудной
задолженности,

принятой
к

субсидированию

гр.1
х

гр. 2
х

п4
100%

х
365(366) дней

100%
х

365(366) дней
хЗ

Размер
субсидии

из
областного

бю
дж

ета

го.1
х го. 2

х
п.4

х1

100%
х

365(366) дней

Размер
субсидии

из
областного

бю
джета

го. 1
х

го. 2
х

п.4
х

5%

о\

Размер
субсидии

из
областного

бю
джета

гр. 1 х
гр. 2

х
п5

100%
х

365(366) дней

100%
х

365(366) днейхЗ

Размер
субсидии

из
областного

бю
дж

ета
го.1

х го. 2
х

п.5
х

1

Размер
субсидии

из
областного

бю
джета

го.1 х го. 2
х

п.5
х

5%

100%
х

365(366) дней

я ко о
s  § -§ §
U
Оир
/гГяоfaо2

к
Я

1 *,2*,3*- справка-расчет
субсидий

на
возмещ

ение
части

затрат
по

процентам
(нужное

выбрать)

**- без
учета

просроченной
задолженности

Расчет
и

своевременную

уплату
процентов

и
основного

долга
подтверждаю

5. С
тавка

реф
инансирования

Банка
РФ

(К
лю

чевая
ставка

Банка
РФ

)
на

дату
предоставления

кредита/ иного
докум

ента, связанного
с

изменением
%

u> to
яТЭ0 яа
1
онрWЯр
яо
■ё
S

Sяо

ьо
>5
2

осо*0
изря
Яо

яW2
О)яа>Яя<t>
2
О 4
О
РСО

р
^ Йр

£■8Лfa0
1
<ЪЯ

■3о>fa
р
faоЯ
§я
Ласг
ЯО
о
со
3g
ЕЛя

о
CDо?!О
3

faо
2Sftя

00

оЛ

яЯОЯс

Я ДО П
-3 г
2  -й а  2̂
3 Sя о

faо
о03отз

00р
яп

43яоfa
о

К)о

яо

яря
2Ляосеряя<ь
ряяр

ю,о

ю*

р

он

X
§
Sя
S
яяrt
яо

a

о
о

яя

Ло■о
оЛ

оX

.. **£5 вс

Я В1

О

№
ор
Яо
яря43р
§Ляя
з
сооW
2о
воя
5СИ
л
§ня
Wр

a
яр

©о432р

ex
!
о

3о“1о
яre
л■в*9с\онЯ»

§
2
Воп
пЯон
и
2пняо

О

я|П>

За
о

*П65ОнлвЕВ«И
®он
09О

вяон8ои
®
н
09о

ю*

я
5аI
п а
Й ®М яо S

о0
1о я

и !ы »  Я
Ё К °§ 5 »
* я

»

га яf~s О5  х ..
о |  §Я »  Я
й яы

Я5 о
5о»

ю

чз 25 Я w 43п ° Sа  Л Й я л яо Н НS ;  о в  о s
и

<т>о
3о
faВоКс

Яо-аяо
8

■g •§= а>
§
оо
йо
faЯ<т>Я<

X

чРо4
* XU) *gX I

85

&

s|3
§ *
X. 3

ю X я '■̂ XV© <_/» чР о4

X

►в-оfaа> foтз 2ё о
сг чз
Я оО*1 о>о о
о А
5 Яfa Я
<Т> яW

X
3
К)Xя4̂X

я|Е.
; х

* 3UJ Р Ю Xя
X

ор>

OS

О •3 иpоX®о4 X
оняfa X о

Яо и>-3 чо
Яс OnLA to S'/—SU> X S>-<OsOsч—✓

я
LA

J-H
ЩО

О
о
I I5 лЯ тз

3

* X
£ 3

bJ Xя

&

О 1-й
g 8
5|я ^О о
З й
S' яs s)э Я
* Я
3 я Й W

* 3U) РOS

(рублей)

X  S3о о2О)чз

iо>&о
Xр

яоfaо2

яоfa
t?  з0  я

1  “is О
5с £  Я ст> w  ч

6яв

S
1"О

юо

е
К
о

е
Ко

1*
2*

3*. предельный
расчетный

объем
субсидий

на
возмещ

ение
части

затрат
по

процентам
(нужное

выбрать)

**- без
учета

просроченной
задолж

енности

1. Дата
предоставления

кредита
/ дополнительного

соглаш
ения/банковского

уведомления
или

иного
докум

ента, связанного
с

изменением
%

ставки
(далее

иной
докум

ент)_________________________
2. Срок

погаш
ения

кредита
по

кредитному
договору/дополнительному

соглаш
ению

___________________________

СП

00р
яп■аяой
о

X
|
5я
§
Iя«
яо

1
ё
о\о

2<т>43Р

с\о

я
X
хр
ио
со
2л
£ЛхXо
Лр0нS
со
1

3

©о43
2

юо

яо

я
я
gяовоSяяп>
а\
ряяр

ю*

§
о1-С

юо
я СО Я

"О 43
а>fci

•о

о Р о
* я *п "Я оя К яя X яа я п>
U) "О »—1я OJ?!Р

р
он

&

to*

«  я

3 ?

МsS3онВоиойГ)н03о Яо ^V XО

W
ё
§
NЛ
О Он в
'■ О  о
^ ёO lJ н о fa оё »  я
Я о 5  W о

S  ж ^
*  О ** н я О о  43 яс о

КС
Я
Sя о
5=1 М О
8

о £ fa У Я S
Я С  8

О

Os
$

*0
82а43
о
а»

S' я 5 fafa
sо
й

&

Оо\ироняо
о

U)*

W*
а з

X I

&

►е*
S ^J3 лэ
45 “ ^  SО* Ъ Я О
О ^
3 8»
я  “0  Я
й я
1 5

5
S' с» о »  )я iS
S ^Онр

13
8 -©* s

л  о  43
оv:о\оёсг Я

О щ 2 22 О S

ооs?о4X

а

8
г?
X Й

43
ВS
*8
о*<о>

ж S
§  §  * я
3 3

0

1няо
о

ю*

о
8м

§|3
XU)Onи»
'CjOson

SЛ)Sc

• t о— 0\ fa 'оч ^  х «  а> S* 43
: з Ш 1to 2

х рэ
яU1

- 5 вя я 13
2 я_Э со
О

>3
>§■
&I
-3g►е*р4̂

43
5 в

S' о | б 0  ТЗ

3р 81
О S

о
|(Р

X
(з

QS ON

8s

о\ g5 fl

N°О4
а>Яс

I
IЯО
о

о43Яо
8

■g-S
0  п
а  1
* о
1 2*  ПЗ

Я
О

§ в
*

* 1S, «St о
ао

5 0

§
£ х
£|gftсл Q Р
U) I64 ON
on

я 43
w В

к 1" «0 g  -о5= <2С  t !  ЛЯ р> *<

1 i  s
s i
з  I

очО
о4X

В
х
3
to
X
я4ь

43
3 в

S' О I
I  й '0ё  р  о  Й О V-
о н о  н Я о

з §о я я

X
*'3

to Xя
X к> о

43
в2о43
О*<о\

2х я S ё  fa я * я
§ 5

аи|няо-Iо

тз
*±о\иоSt

U1
о
рз03РЧр
43(Ъ-е*SЯ
ряоSтзо03ря

Я
430 С п я
1 ра
Онр03?!Р
Я0
■5аfa

1
s 'яо

taояV!
2лЯ
£
О03Ь2
03ряЯО

Яw
2CDЯа>яяа»
2
N°
О4
О
РЯ

я яо о20 -а

1

я
§ я я ч

п> 2
-6* F о Я е>

яойо
S

/—\ нн
g ^£ е э *
5 Е S я<
w  от

ю
.о

еяо
еяо

о

209

о\о

* I
® и о о а л о я
5  ® л л н ев о

я
Гаяой

4илнft85 ftи
ипнио

яJ5гьяо

яо

1. Дата
предоставления

кредита
/ дополнительного

соглаш
ения/банковского

уведомления
или

иного
докум

ента, связанного
с

изменением
%

став
(далее

—
иной

докум
ент) ___________

2. Срок
погаш

ения
кредита

по
кредитному

договору/дополнительному
соглаш

ению
___________________________________________

□о
-ё
S
яо

ио
о03о
5

ftr
3̂аи

ОJ Р
ЯЛтзя
ё
о

К)о

яо

я
я
%яои5яя<т>
о»»яяР

ю.о

Xря
2«яоюр
йял>
яо

СТ\о

яо43
о.JB

о.я

егаВТмяс
тз»Лл

•2 2
8 егр

2 Вс
. . О W С\ Р сНЯ= о
£ SРZ Л О*-*
Ю О Р 8

о  я
§  Sт>о

(Ф
орма)

УТ
ВЕ

РЖ
Д

Е
Н

А
приказом

комитета
по

агропромы
ш

ленному
и

ры
бохозяйственному

комплексу
Ленинградской

области
от

02.02.2015
№

04
(приложение

135)

о-1о

4
6S
л
нл
5
S л и
°
Г)
нсэо

яо
О ы
*3 ё
*  §

Q п
Й -sМ S
« 2 v* х  о> о
§ §

о0
1о
*
оо
fa
яо
КС

U)
*

to
*

§
О Ы
*3 ё »  2 о0

1 я
о  о

-  ^  Я faяо
о

I ! »
fa S

о
нрсо

to

чз Д  Я Р ^
§ S faк S я

оfa

о
faяо
Я С

я  ^  о3 2 яя 3
g 1«  О

со

я
§
о01 о
Йиfb
»

■g •§
2 1
3 Iя о о 2
2  «

I
п>о
гоо
faяо
ЯС

я  "g -f
S 2 а§ § | S S 8 »  §  2

СО

*
g
<DО
5О
faЯо
Яс

&

■ х
,* 3

to
X
я
'■̂
&
о4

П*<о»
и -  Оо  Я  о  _  S
sS]3 *
х “  O' * „
- я !  5 ё ^ ® Я ^  2
£ ^ 3  S >8
o n  х  р  л  а  "О
ё а § а> {?
®  Я

О

5 0

* 3

чРо4
5(3
О  н-

X* а
к>X
я&

&

'та-
ь
•аев*

s B
X
3
К)Xя■-U
к>
04

Os

о
^(3о4 •
* X и> *04 3уО NJ On у On *

w  Я

&

О на
S' В
8 5
я ъ
О О2 ^ о ох
0\ ^
| |  а я
М яCD м

s(3

* з

85

О

хU)OnLA

°  *тЗ
S 's
§ Iя *о о  оп VJо

§  1  fa я * я
3 я 3 W

5)3

х. 3
К)
X
я

О но

| в
§ 1  я ТЗ
0  о
3 ^сл 2
5 ё
1  я
g 5

3.Лимит
полученных

кредитны
х

средств______________________________________________________

4. П
роцентная

ставка
по

кредиту
/иному

докум
енту, связанному

с
изменением

% ставки___________________
5. С

тавка
реф

инансирования
Банка

РФ
(К

лю
чевая

ставка
Банка

РФ
) на

дату
предоставления

кредита/ иного
докум

ента, связанного
с

изменением
%

3 Л\ НН /-“Vя ?  яо g  о
й » а□ X э3 S tr S
$ »  р
w  СП w

3тз

юо

0\
о
W

а
нр

оо
43о-с
п>
ш
ЕЛ
О
«
W
ёо

з .*
*Sо ^
о   ̂*
СО 4^ Е *
О  '43 а р  43
н  п>tr )q w  оа

к?
43
РОJ3он

о
2
Р
о
о\о
6

f
о

03
ои
" Iо

яо

I
"1О

Sо
иО
Л
Яо
л

о
явоо
ч
в

SC
о

о
2
о
йо

еяо
еяо

ss
к
р
и
0ы

S
1

л
I
к
w
Р

Н
Я
Р

с!
з

о \